

REVI-IT A/S

Jens Kofods Gade 1, 1268 København K

CVR-nr. 30 98 85 31

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018.

Martin Brogaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	REVI-IT A/S Jens Kofods Gade 1 1268 København K
	Telefon: 3311 8100 Telefax: 3311 8103
	CVR-nr.: 30 98 85 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Hjort Frederiksen Christian Holm Henrik Lundum Rasmus Theede Lars Hansen Larsø
Direktion	Martin Brogaard Nielsen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RevisorGruppen Danmark, CVR-nr. 16 17 86 83
Dattervirksomhed	REVI-CERT ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som statsautoriseret revisionsvirksomhed med speciale i it-revision og beslægtet rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I lighed med de senere år, har vi mærket en klar fremgang i vores opgaveportefølje. Vi er fortsat stærkt repræsenteret i markedet for afgivelse af erklæringer, der attesterer virksomheder og organisationers efterlevelse af ISO 27001/2 og persondatahåndtering. Året har været præget af implementeringen af den europæiske forordning omkring håndtering af persondata, og her har vi assisteret mange typer og størrelser af kunder.

Vi har i løbet af året organiseret os i en revisions- og konsulentafdeling, og vi har i konsulentafdelingen udvidet ydelseskataloget til at omfatte flere former for leverancer inden for risikostyring, GDPR-ydelser (implementering, rådgivning, ad-hoc assistance, DPO mv.) mv. I denne afdeling ser vi en vækst højere end forventet, hvilket også er tilfældet for vores revisionsydelser (ISAE 3402 og 3000). Vi har derfor hyret betroede freelance-arbejdere ind til at løse udvalgte konsulentopgaver.

Vi har i året arbejdet med en ny strategi, som i løbet af de næste år vil fastholde selskabet som værende en stabil og troværdig spiller i markedet inden for compliance generelt set.

Vores ydelser er funderet i den faglige og praktiske ballast, vi har som både it-konsulenter og revisorer. Når vi assisterer vores kunder, handler det enten om at kontrollere og konkludere på konkrete områder, eller om at give dem gode råd og bidrage med vores holdning. Dette sker enten direkte i erklæringsform eller som rådgivningsydelser, og begge hovedområder baserer sig i høj grad på den erfaring, vi har.

Vores faglighed

Som it-revisorer er det vores arbejde at have en forretningsmæssig holdning til vores kunders brug af it. Vi baserer vores holdning på diverse anerkendte standarder. Fælles er, at vi er it-interesserede, og at vi – når vi agerer som it-revisorer – forstår, at vores kunders forretning som oftest er 100 % afhængig af, at it-processerne fungerer optimalt.

Uddannelse er et vigtigt element i REVI-IT A/S, og størstedelen af vores medarbejdere har opnået relevante certificeringer, herunder CISA (Certified Information Systems Auditor), CRSIC, CISM eller CIPP/E, og langt størstedelen af vores medarbejdere er uddannet på kandidatniveau. Herudover er vi pålagt at efteruddanne os for at opretholde vores certificeringer. Det betyder, at hver medarbejder skal have 120 timers efteruddannelse fordelt på 3 år. I regnskabsåret, har vi været repræsenteret i faglige udvalg i Dansk Standard og den internationale standardiseringsorganisation, ISO.

Markedstilgang og fokus

Vi brænder for vores felt. Vi lytter derfor, når der sker nyt inden for it-sikkerhed, relevant lovgivning m.v. Vi skriver artikler til diverse medier, og til vores hjemmeside.

Vi tror på, at vi skaber gode relationer – og dermed kundeforhold – ved at have en praktisk tilgang til verden. Vi er kommercielt anlagt. Vi ønsker ikke at arbejde gratis, men når opgaven er i gang, handler det mere om proces og det gode samarbejde end om dækningsbidrag. REVI-IT A/S er én blandt få i Danmark, der udbyder den palette af ydelser, som vi gør. Vores kunder siger, at vi opfattes som agile og med en stærk faglig ballast, og det er vi glade for.

Den økonomiske udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 5.358.456 mod 5.122.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.144 mod 765.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Vi forventer at fortsætte den positive tendens i kundetilgangen, og vi forventer at bruge en del ressourcer på at udbygge vores brand som et troværdigt og ærligt alternativ til de store rådgivningshuse i branchen.

I kraft af vores ambitiøse strategi om at vækste, vil vi i det kommende år foretage en række tiltag i forhold til vores organisation og vores tilgang til markedet, som på den mellemlange bane skal vise, at vi trænger ind på nye markeder med nye ydelseskategorier.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	5.358.456	5.122.913
1 Personaleomkostninger	-5.029.213	-3.986.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.078	-124.176
Driftsresultat	197.165	1.012.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.699	-20.938
Resultat før skat	174.466	991.192
Skat af årets resultat	-46.322	-225.747
Årets resultat	128.144	765.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.144	765.445
Disponeret i alt	128.144	765.445

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.495	382.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.495</u>	<u>382.471</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
Deposita	234.925	214.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.925</u>	<u>214.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>595.420</u>	<u>596.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.465.773	1.158.818
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	268.825	226.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.245	88.388
Andre tilgodehavender	581	0
Periodeafgrænsningsposter	10.426	13.111
Tilgodehavender i alt	<u>2.836.850</u>	<u>1.486.758</u>
Likvide beholdninger	715.952	1.215.845
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.552.802</u>	<u>2.702.603</u>
Aktiver i alt	<u>4.148.222</u>	<u>3.299.429</u>

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	430.612	302.468
Egenkapital i alt	1.430.612	1.302.468
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	7.447	13.221
Hensatte forpligtelser i alt	7.447	13.221
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	106.058	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.058	0
Gæld til pengeinstitutter	13.490	22.382
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	180.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.359	208.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	508.687	462.230
Selskabsskat	59.818	7.722
Anden gæld	1.445.293	1.265.801
Periodeafgrænsningsposter	13.752	17.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.604.105	1.983.740
Gældsforpligtelser i alt	2.710.163	1.983.740
Passiver i alt	4.148.222	3.299.429
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.637.858	3.575.357
Pensioner	347.082	375.648
Andre omkostninger til social sikring	44.273	35.602
	5.029.213	3.986.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.867	12.125
Andre finansielle omkostninger	8.832	8.813
	22.699	20.938
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	555.275	555.275
Tilgang i årets løb	60.102	0
Kostpris ultimo	615.377	555.275
Af- og nedskrivninger primo	-172.804	-48.628
Årets af-/nedskrivninger	-132.078	-124.176
Af- og nedskrivninger ultimo	-304.882	-172.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.495	382.471

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
REVI-CERT ApS, København	100 %	50.000	0

REVI-CERT ApS er stiftet 20. april 2018. Første regnskabsperiode er 20. april 2018 - 30. juni 2019.

5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	325.825	309.931
Modtagne acontobetalinger	-237.706	-83.490
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	88.119	226.441
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto aktiver	268.825	226.441
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto modtagne forudbetalinger fra kunder	-180.706	0
	88.119	226.441
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	302.468	-462.977
Årets overførte overskud eller underskud	128.144	765.445
	<u>430.612</u>	<u>302.468</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	13.221	0
Udskudt skat af årets resultat	-5.774	13.221
	<u>7.447</u>	<u>13.221</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.887	13.661
Låneomkostninger	-440	-440
	<u>7.447</u>	<u>13.221</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>106.058</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>106.058</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. marts 2019. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 466 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGD ApS, CVR-nr. 26264693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.